
 

 

STZELNA SERTIFICĒTO ZVĒRINĀTO TEHNISKO EKSPERTU SARAKSTS  

Spēkā esošs saraksts 

 

 

 

 

 

Nr.p.k. 

 

  Uzvārds, vārds 

Izsniegtā 

sertifikāta, 

zīmoga Nr. 

 
Sertifikāta 

derīguma 

termiņš 

 
Darbības 

vieta 

 

Tālruņa nr. 

 

E-pasta adrese 

1. Ančupāns Andris 65   10.03.2018. Rēzekne 29483146 andrisan@inbox.lv 

2. Andersons Aldis 17 16.07.2024. Rīga 29147776 aldisandersons@apollo.lv 

3. Bornhards Roberts 50 16.07.2024. Rīga 26108112 landrovers@inbox.lv 

4. Bruno Broks 76 02.03.2021. Rīga 29246902 b.broks@tvnet.lv 

5. Diskačs Jānis 1 06.06.2023. Rīga 29444062 stzelna@inbox.lv 

6. Faast Stefan 1A 06.06.2023. Austrija   

7. Gegenleiter Herman 22 06.06.2023. Austrija   

8. Heniņš  Jūlijs 56 06.06.2017. Rīga 67944552 J. Henins@gmail.com 

9. Ivulāns  Jānis 64 06.06.2023. Preiļi 26563231 janisivulans@inbox.lv 

       10. Kārkliņš Ainārs 30 21.01.2024. Rīga 29227440 ainars.spidola@apollo.lv 

       11. Keišs Juris 26 06.06.2023. Rīga 29126793 J.Keiss@pzu.lv 

       12. Kļaviņš Māris 6 21.01.2024. Cēsis 29249151 mklavins@inbox.lv 

13. Miķelsons  Juris 66 22.03.2025. Rīga 26873216 jurismikelsons61@gmail.com 

14. Pommers Guntis 45 21.01.2024 Rīga 28378306 guntis.pommers@inbox.lv 

15. Pūcītis Ivars 2 06.06.2023. Rīga 29203306 ivarspuci@tvnet.lv 

16. Rajeckis Pēteris 5 06.06.2023. Jelgava 29126012 peteris.rajeckis@inbox.lv 

17. Ribaks Guntis 15 06.06.2023. Jelgava 29247777 Peugeot@autonet.lv 

18. Rokjānis Aivars 14 06.06.2023. Jelgava 29533501 aivars.rokjanis@inbox.lv 

19. Rozītis Jānis 11 13.08.2023. Valmiera 29244974 j.i.r.autodarbnica@inbox.lv 

20. Rudzītis Ainārs 12 06.06.2023. Liepāja 29252306 a.rudzitis@apollo.lv 

21. Ruskulis Rihards 31 06.06.2017. Rēzekne 29480119 rruskulis@inbox.lv 

22. Strazdiņš Aivars 75 21.01.2021. Rīga 26553377 aivara.s@mpe.lv 

23. Ungurs Guntars 10 14.08.2023. Limbaži 29234147 guntarsungurs@inbox.lv 

24. Ūdre  Dārija 28 06.06.2023. Ogre 29210694 udris_darija@inbox.lv 

25. Vanags Egils 100 06.04.2023. Rīga 25855497 egilam.vanagam@gmail.com 

26. Veršāns Jānis 24 06.06.2023. Tukums 29191380 janisversans@inbox.lv 

27. Volonts Raimonds 23 17.08.2023. Rīga 29267744 raimonds@v4motors.lv 
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